АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСВОЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020 г.

с. Семенниково

№ 19-п
О признании утратившим силу постановления от 15.02.2016 г. № 7-п

В целях приведения нормативно правовой базы администрации Семенниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", ст. 30 Устава Семенниковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 15.02.2016 № 7-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории», признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации

Семенниковского сельсовета

А.П. Маликов